2024年 9 ⽉ 18 ⽇
各 位
                          会社名   株式会社クロスフォー
                          代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                         （コード番号：7810東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

海外⼦会社設⽴（タイ）に関するお知らせ

 当社は、本⽇開催の定時取締役会にて、タイのジェモポリス⼯業団地に⼦会社を設⽴することを決議
いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．⼦会社設⽴の理由

中国市場の縮⼩により、ジュエリー⼯場も東南アジアやインドにシフトが進⾏しております。特に
タイのジェモポリス⼯業団地は、ジュエリー産業に特化された⼯業団地であり、⼯業団地内にジュエ
リーの⼤⼿⼯場が集中し、同エリア内に現地法⼈を設⽴することにより効率的な受注獲得が期待で
きると判断したため。

２．設⽴する⼦会社の概要
（１）商号 Crossfor Thailand（仮称）
（２）所在地 タイ王国 バンコクプラウェート区（詳細未定）
（３）代表者 ⼟橋 翼（現 歌思福珠宝(深圳)有限公司 代表取締役）

（４）事業内容
タイにおける当社製品の販売、顧客サポート、市場調査、製品プロモーショ
ン

（５）資本⾦ THB2,000,000(約 800 万円)
（６）設⽴年⽉ 2024年 10 ⽉（予定）

（７）⼤株主および
出資⽐率

株式会社クロスフォー    （出資⽐率：49.0％）
Mr.Sommai Kanchanahaluerthai（出資⽐率：25.5％）
Hiro Global Corporation    （出資⽐率：25.5％）

３．今後の⾒通し
本件が 2025 年 7 ⽉期の業績に与える影響は、現時点で軽微であります。今後、業績に重要な影響

を与えることが判明した場合は、速やかに開⽰いたします。
以上